
Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«КЕМЕРОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«10 » 2020г.

О создании штаба по противодействию 
распространению коронавирусной инфекции

В связи с ростом заболеваемости коронавирусной инфекцией среди 
населения, в целях предупреждения эпидемического распространения 
заболевания в колледже

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать оперативный штаб по организации проведения

мероприятий, направленных на предупреждение распространения 
коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-пСоѴ в 
составе:

Ф.И.О. Должность Обязанности
Нохрина
Татьяна Владимировна

Директор Руководитель

Маркова Заместитель Заместитель
Наталия директора руководителя
Миниировна доУМР
Назарова Заместитель Член штаба
Татьяна директора
Анатольевна по АХД
Воротникова Татьяна Васильевна Г лавный 

бухгалтер
Член штаба

Вершинина Инна Леонтьевна Специалист по 
охране труда

Член штаба

2. Заместителю директора по учебно-методической работе провести 
совещание с преподавателями о проведении профилактических мероприятий 
по коронавирусной инфекции среди студентов и педагогического состава.

3. Заместителю директора по административно-хозяйственной 
деятельности провести совещание с комендантами общежития и здания о 
проведении профилактических мероприятий по коронавирусной инфекции 
среди работников учреждения.



4. Специалисту по охране труда провести инструктажи с работниками 
колледжа и разместить информацию с памятками по противодействию 
коронавирусной инфекции на информационных стендах

5. Заместителю директора по административно-хозяйственной части и 
безопасности жизнедеятельности организовать контроль температуры тела 
сотрудников при доступе в здание.

6. Главному бухгалтеру обеспечить закупку средств обработки, 
дезинфекции и средств индивидуальной защиты в достаточном количестве.

7. Плановые заседания штаба проводить ежедневно в 9-00в кабинете
руководителя.

О состоянии обстановки в колледже докладывать в приемную 
колледжа по телефону 64-30-31.

Директор Нохрина Т.В.


